
Classifica generale SASSUOLISSIMA

Classifica pettorale cognome nome società tempo
1 415 CHOUKRI OMAR MDS PANARIA GROUP CAT A 

2 420 FRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO CAT A 

3 414 MANFREDINI TOMMASO MDS PANARIA GROUP CAT A 

4 404 BRUZZONE MICHELE CAT A 

5 412 TAPARELLI STEFANO MDS PANARIA GROUP CAT A 

6 1 MORLINI ISABELLA ATL. REGGIO  CAT D

7 450 MANNI NICOLO MODENA ATLETICA CAT A 

8 439 IANNELLI MARIO RUNNING 3'30 CAT A 

9 443 AGAZZANI MARCO RCM CASINALBO CAT A 

10 448 BARALDINI STEFANO LA FRATELLANZA CAT B

11 440 ACCORSI ENRICO LA FRATELLANZA CAT A 

12 407 MENGHINI FRANCO POD. CORREGGIO CAT A 

13 403 DONNA DANIELE CAT A 

14 411 STRADI GIANLUCA MADONNINA POL. CAT B

15 449 PALTRINIERI ENRICO MODENA ATLETICA CAT B

16 18 RICCI LAURA CORRADINI RUBIERA  CAT D

17 438 GOVI MARCO ATL. SCANDIANO CAT B

18 426 VENTURELLI RINALDO LA GUGLIA CAT B

19 410 GASPARINI PIEPAOLO MADONNINA POL. CAT B

20 434 PUCA GENNARO MDS PANARIA GROUP CAT A 

21 422 COSTI ALESSANDRO LA GUGLIA CAT A 

22 444 PALADINI PAOLO SPORTIVA CASTELLARANO CAT A 

23 423 MARTIGNETTI ENRICO LA GUGLIA CAT B

24 447 PINCA GIUSEPPE PMR 2.0 CAT B

25 4 ALFIERI ROSA POD. CORREGGIO CAT E

26 451 BENARDONI IVAN CAT A 



27 441 POMPINI CORRADO SAN DONNINO CAT C

28 5 MALVERTI RAFFAELLA POD. CORREGGIO  CAT D

29 416 DI FLUMERI GIOVANNI MDS PANARIA GROUP CAT A 

30 413 BATTAGLIOLA ENRICO MDS PANARIA GROUP CAT A 

31 419 MASETTI MASSIMO ATL PAVULLO CAT B

32 418 DESIANTE GIACOMO ATL PAVULLO CAT B

33 436 GUIDETTI DINO MADONNINA POL. CAT A 

34 409 DIACCI STEFANO POD. CORREGGIO CAT A 

35 445 PANTALEO DANIELE POD. PONTELUNGO CAT A 

36 446 BARTOLOTTI ANGELO TEAM GRANAROLO CAT B

37 459 MASETTI IVAN POL. CITTANOVA CAT A 

38 466 CAROLI FABRIZIO FABBRICO CAT B

39 400 ROMANO FRANCO CAT A 

40 401 BALDINI MARCO CAT B

41 442 BRANDUZZI DARIO PMR 2.0 CAT A 

42 17 MALVOLTI ELENA SPORT INSIEME CASTELLARANO  CAT D

43 421 BONINI MARCO LA GUGLIA CAT B

44 464 ARCARI ALFREDO POD. FORMIGINESE CAT B

45 454 CORRADINI ANDREA RCM CASINALBO CAT A 

46 457 POGGI FABIO SAN VITO CAT A 

47 463 VIANI MATTEO MDS PANARIA GROUP CAT A 

48 465 BORCIANI GIOVANNI FABBRICO CAT B

49 402 MENGA ALESSANDRO CAT B

50 455 DEBBI ALESSANDRO SAN VITO CAT A 

51 453 ZUCCARINI STEFANO CAT A 

52 7 SEVERI GIADA MDS PANARIA GROUP  CAT D

53 15 FURINI CRISTINA CONTRADA SAN GIACOMO  CAT D

54 408 GAGLIOTTO PAOLO POD. CORREGGIO CAT B

55 10 PIGONI CARMEN MDS PANARIA GROUP CAT E

56 9 LIGABUE ANNA SAN DONNINO CAT E



57 428 CAVANI GRAZIANO POD. SASSOLESE CAT B

58 16 SITTA MANUELA CAIGNON CAT E

59 433 SPINATO SERGIO CAT B

60 467 STEVANONI RENZO FABBRICO CAT B

61 2 PEDRELLI FEDERICA POD. CORREGGIO  CAT D

62 462 BENEVENTI MAURO ROAD RUNNER CAT B

63 6 VIGNOLI STEFANIA POD. CORREGGIO  CAT D

64 456 PARENTI ANGELO SAN VITO CAT A 

65 458 MARMIROLI SIMONE SAN VITO CAT A 

66 452 RIOLI ALESSANDRO CAT A 

67 427 CAPUTO MARCO MDS PANARIA GROUP CAT A 

68 19 FEDERZONI PATRIZIA CANOTTIERI MINCIO  CAT D

69 460 BARANI FABRIZIO SAN VITO CAT B

70 461 BRIGANTI GIANCARLO CAT A 

71 405 MONTANARI MIRCO POL. CITTANOVA CAT A 

72 429 STORCHI LUCA SPORTIVI A TAL DEG CAT A 



Classifica maschile SASSUOLISSIMA

Classifica pettorale cognome nome società tempo
1 415 CHOUKRI OMAR MDS PANARIA GROUP 00:30:32

2 420 FRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO 00:31:20

3 414 MANFREDINI TOMMASO MDS PANARIA GROUP 00:31:28

4 404 BRUZZONE MICHELE 00:31:41

5 412 TAPARELLI STEFANO MDS PANARIA GROUP 00:34:33

6 450 MANNI NICOLO MODENA ATLETICA 00:34:56

7 439 IANNELLI MARIO RUNNING 3'30 00:35:23

8 443 AGAZZANI MARCO RCM CASINALBO 00:35:29

9 448 BARALDINI STEFANO LA FRATELLANZA 00:35:33

10 440 ACCORSI ENRICO LA FRATELLANZA 00:35:47

11 407 MENGHINI FRANCO POD. CORREGGIO 00:36:03

12 403 DONNA DANIELE 00:36:08

13 411 STRADI GIANLUCA MADONNINA POL. 00:36:11

14 449 PALTRINIERI ENRICO MODENA ATLETICA 00:36:14

15 438 GOVI MARCO ATL. SCANDIANO 00:36:31

16 426 VENTURELLI RINALDO LA GUGLIA 00:36:42

17 410 GASPARINI PIEPAOLO MADONNINA POL. 00:37:15

18 434 PUCA GENNARO MDS PANARIA GROUP 00:37:17

19 422 COSTI ALESSANDRO LA GUGLIA 00:37:18

20 444 PALADINI PAOLO SPORTIVA CASTELLARANO 00:37:19

21 423 MARTIGNETTI ENRICO LA GUGLIA 00:37:31

22 447 PINCA GIUSEPPE PMR 2.0 00:37:36

23 451 BENARDONI IVAN 00:38:42

24 441 POMPINI CORRADO SAN DONNINO 00:38:44

25 416 DI FLUMERI GIOVANNI MDS PANARIA GROUP 00:38:53

26 413 BATTAGLIOLA ENRICO MDS PANARIA GROUP 00:39:17



27 419 MASETTI MASSIMO ATL PAVULLO 00:39:21

28 418 DESIANTE GIACOMO ATL PAVULLO 00:39:22

29 436 GUIDETTI DINO MADONNINA POL. 00:39:30

30 409 DIACCI STEFANO POD. CORREGGIO 00:39:44

31 445 PANTALEO DANIELE POD. PONTELUNGO 00:39:53

32 446 BARTOLOTTI ANGELO TEAM GRANAROLO 00:39:56

33 459 MASETTI IVAN POL. CITTANOVA 00:40:00

34 466 CAROLI FABRIZIO FABBRICO 00:40:02

35 400 ROMANO FRANCO 00:40:05

36 401 BALDINI MARCO 00:40:17

37 442 BRANDUZZI DARIO PMR 2.0 00:40:19

38 421 BONINI MARCO LA GUGLIA 00:40:33

39 464 ARCARI ALFREDO POD. FORMIGINESE 00:40:38

40 454 CORRADINI ANDREA RCM CASINALBO 00:40:49

41 457 POGGI FABIO SAN VITO 00:40:51

42 463 VIANI MATTEO MDS PANARIA GROUP 00:40:53

43 465 BORCIANI GIOVANNI FABBRICO 00:41:11

44 402 MENGA ALESSANDRO 00:41:39

45 455 DEBBI ALESSANDRO SAN VITO 00:42:02

46 453 ZUCCARINI STEFANO 00:42:14

47 408 GAGLIOTTO PAOLO POD. CORREGGIO 00:42:51

48 428 CAVANI GRAZIANO POD. SASSOLESE 00:44:32

49 433 SPINATO SERGIO 00:45:19

50 467 STEVANONI RENZO FABBRICO 00:45:30

51 462 BENEVENTI MAURO ROAD RUNNER 00:45:33

52 456 PARENTI ANGELO SAN VITO 00:46:56

53 458 MARMIROLI SIMONE SAN VITO 00:47:13

54 452 RIOLI ALESSANDRO 00:47:34

55 427 CAPUTO MARCO MDS PANARIA GROUP 00:47:56

56 460 BARANI FABRIZIO SAN VITO 00:48:28



57 461 BRIGANTI GIANCARLO 00:48:30

58 405 MONTANARI MIRCO POL. CITTANOVA 00:49:28

59 429 STORCHI LUCA SPORTIVI A TAL DEG 00:52:22



Classifica femminile SASSUOLISSIMA

Classificapettorale cognome nome società tempo
1 1 MORLINI ISABELLA ATL. REGGIO 00:34:48

2 18 RICCI LAURA CORRADINI RUBIERA 00:36:21

3 4 ALFIERI ROSA POD. CORREGGIO 00:38:04

4 5 MALVERTI RAFFAELLA POD. CORREGGIO 00:38:47

5 17 MALVOLTI ELENA SPORT INSIEME CASTELLARANO 00:40:24

6 7 SEVERI GIADA MDS PANARIA GROUP 00:42:19

7 15 FURINI CRISTINA CONTRADA SAN GIACOMO 00:42:50

8 10 PIGONI CARMEN MDS PANARIA GROUP 00:43:34

9 9 LIGABUE ANNA SAN DONNINO 00:44:12

10 16 SITTA MANUELA CAIGNON 00:45:14

11 2 PEDRELLI FEDERICA POD. CORREGGIO 00:45:31

12 6 VIGNOLI STEFANIA POD. CORREGGIO 00:46:54

13 19 FEDERZONI PATRIZIA CANOTTIERI MINCIO 00:48:17


